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R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 2-Ours 40 3820 22 10 1 33 29145 31731 1059 1103 2991 3160 889 31
2 12- Pandas 20 3820 18 13 2 33 29602 31705 1014 1203 2936 3516 902 19
3 10- Kangourous 80 3595 20 13 0 33 30205 31399 1087 1107 3071 3131 901 20
4 7- Serpents 6.0 3505 19 14 0 33 30345 31416 1181 1181 3203 3203 924 O
5 16- Tortues 80 3370 20 13 0 33 28001 31193 1094 1267 2946 3479 848 68
6 15- Rhinoceros 80 3345 19 14 0 33 27428 30956 935 1062 2693 3100 822 91
7 11- Chameaux 00 3265 18 14 1 33 29055 30837 1040 1080 2860 3012 883 36
8 4-Lions 0.0 3230 11 22 0 33 26432 31142 944 1076 2573 2997 797 114
9 13- Otaries 40 3210 17 16 0 33 27499 30817 970 1058 2656 3010 824 90
10 6- Gorilles 6.0 3175 16 17 0 33 28728 31137 1022 1092 2788 2998 866 52
11 9- Autruches 6.0 3150 17 16 0 33 26276 30932 903 1038 2615 3008 791 119
12 14- Singes 6.0 300.0 15 18 0 33 28678 30814 1040 1151 2870 3203 863 54
13 8- Girafes 20 2955 13 20 0 33 24346 30694 871 10585 2400 3031 734 171
14 1- Flamands Roses 20 2885 12 21 0 33 25410 30775 954 1085 2549 3114 759 148
15 3- Zebres 20 286.0 12 21 0 33 28351 30757 1145 1205 2787 2967 854 63
16 5- Elephants 00 2735 13 20 0 33 29986 30448 1106 1166 2913 3222 908 14
Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem

1- Flamands Roses 958 7.0 937 5.0 971 13 2866 0.0 250 2.0 27.0

2- Ours 850 2.0 1055 15.0 944 10 2849 00 27.0 4.0 31.0

3- Zebres 1030 14.0 991 10.0 903 5 2924 00 290 2.0 31.0

4- Lions 931 5.0 885 2.0 926 8 2742 0.0 15.0 0.0 15.0

5- Elephants 1005 9.0 1011 12.0 850 2 2866 00 230 0.0 23.0

6- Gorilles 1014 12.0 954 6.0 895 4 2863 0.0 220 6.0 28.0

7- Serpents 1114 16.0 962 7.0 964 11 3040 00 340 6.0 40.0

8- Girafes 853 3.0 918 3.0 1005 14 2776 0.0 20.0 20 22.0

9- Autruches 1020 13.0 931 4.0 1021 16 2972 0.0 330 6.0 39.0

10- Kangourous 1107 15.0 1058 16.0 966 12 3131 0.0 430 8.0 51.0

11- Chameaux 959 8.0 1022 14.0 891 3 2872 00 250 0.0 25.0

12- Pandas 783 1.0 1003 11.0 834 1 2620 0.0 13.0 20 15.0

13- Otaries 1006 10.0 964 8.5 922 7 2892 0.0 255 4.0 29.5

14- Singes 908 4.0 854 1.0 912 6 2674 00 11.0 6.0 17.0

15- Rhinoceros 1007 11.0 1021 13.0 938 9 2966 0.0 33.0 8.0 41.0

16- Tortues 947 6.0 964 8.5 1017 15 2928 0.0 295 8.0 37.5

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #12 Segment #1 Date 20 novembre 2024 a 12:50
Aliée #1 & 2 : (2615) 2- Ours vs (2619) 6- Gorilles

Allée #5 & 6 : (2622) 9- Autruches vs (2628) 15- Rhinoceros
Allée #9 & 10 : (2626) 13- Otaries vs (2621) 8- Girafes
Allée #13 & 14 : (2629) 16- Tortues vs (2623) 10- Kangourous

Allée #3 & 4 : (2617) 4- Lions vs (2624) 11- Chameaux

Allée #7 & 8 : (2616) 3- Zebres vs (2625) 12- Pandas

Allée #11 & 12 : (2627) 14- Singes vs (2620) 7- Serpents

Allée #15 & 16 : (2618) 5- Elephants vs (2614) 1- Flamands Roses

Meneurs de Saison
HOMMES

Haut Simple / Moyenne
111 Julien Fortin

Partie
279 Robert Papillon

Semaine
712 Alain Boulianne

Haut Triple / Moyenne
253 Alain Bellefleur

265 Jean-Marc Roy
256 Alain Boulianne
255 Julien Fortin

246 Stephane Fecteau

704 Robert Papillon
691 Darcy Healey

669 Stephane Fecteau

657 Julien Fortin

108 Robert Leclaire
102 Alain Bellefleur
97 Robert Papillon
96 Alain Boyer

225 Julien Fortin
199 Richard Shank
194 Robert Leclaire
181 Darcy Healey
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FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

261 Nancy St-Jean
248 Nicole Moreau
241 Micheline Mainville
233 Denise Renaud
227 Ginette Dubois

Partie

644 Denise Renaud
604 Ginette Rivest

598 Bernadette Bouchard

593 Ginette Delarosbil
588 Nicole Moreau

112 Nancy St-Jean
95 Nicole Therrien
90 Ginette Rivest

89 Ginette Delarosbil
89 Francine Trottier

Meneurs de la Semaine #11

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

247 Suzanne Vermette
206 Ginette Delarosbil
205 Ginette Rivest
168 Francine Cantin

164 Marjolaine Fondrouge

Haut Triple / Moyenne

279 Robert Papillon
256 Alain Boulianne
245 Alain Bellefleur
218 Normand Page
208 Darcy Healey

Partie

712 Alain Boulianne
704 Robert Papillon
594 Stephane Fecteau
584 Sylvain Filion

559 Normand Page

Semaine

102 Alain Bellefleur
97 Robert Papillon
74 Normand Page
67 Alain Boulianne
67 Mario Seguin

FEMME

Haut Simple / Moyenne

253 Alain Bellefleur
158 Sylvain Filion

158 Robert Papillon
145 Alain Boulianne
127 Normand Page

Haut Triple / Moyenne

229 Denise Renaud
214 Richere Bonin
209 Nicole Moreau
197 Lise Rheaume

195 Bernadette Bouchard

644 Denise Renaud
588 Nicole Moreau
588 Richere Bonin
569 Lise Rheaume

547 Bernadette Bouchard

57 Nicole Therrien

57 Richere Bonin

57 Ginette Rivest

53 Jannine Dufour

50 Marie-Reine Plouffe

128 Ginette Dufresne
128 Lise Rheaume
123 Jannine Dufour
117 Richere Bonin
101 Denise Renaud

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Stephane Fecteau
Alain Boulianne
Robert Papillon
Jean-Marc Roy
Darcy Healey
Normand Mainville
Pierre Beaudry
Ghislain Pouliot

QA HS
5940 246
6388 256
6190 279
4975 265
5776 244
4635 246
4548 220
5381 205

Moy PJ
198.00 30
193.19 33
187.19 33
184.07 27
175.01 33
171.18 27
168.12 27
163.02 33

HT
669
712
704
651
691
650
597
564
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26

Rio Fortin
Claude Duhaime
Marcel Bourgeois
Gervais Labrie
Michel Dehoux
Julien Fortin
Robert Leclaire
Gilles Dufresne
Normand Page
Rejean Rivest
Alain Lefebvre
Claude Brideau
Alain Arcand
Raymond Morin
Robert Desaulniers
Yvon St-Jacques
Sylvain Filion
Alain Bellefleur

160.16
168.22
156.28
156.09
1565.20
155.01
154.20
154.13
152.13
151.18
150.19
150.17
150.01
149.26
149.14
149.06
148.01
147.21

27
24
33
33
27
24
33
33
15
33
33
33
30
33
33
33
30
26

4336
3814
5176
5157
4205
3721
5102
5095
2293
5001
4969
4967
4501
4943
4931
4923
4441
3843

230 633
203 567
232 543
217 565
218 627
255 657
235 575
214 565
218 559
235 541
202 542
198 517
224 545
193 531
202 538
198 540
205 584
245 471

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Denise Renaud

Nicole Moreau
Denise Friolet
Richere Bonin
Ginette Beaudry
Ginette Dubois
Francine Cantin
10 Lise Rheaume
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11 Marielle Rheaume
12 Ginette Delarosbil

13 Sylvie Gareau
14 Nancy St-Jean

15 Ange Aimee Mercier

16 Shirley Lalonde

17 Monique Pelletier
18 Ginette Dufresne

19 Helene Fortin
20 Louise Poitras
21 Francine Trottier
22 Manon Laforme
23 Nicole Therrien

24 Rosanne Lacasse

25 Ginette Rivest

26 Marjolaine Fondrouge

Micheline Mainville
Bernadette Bouchard

QA
6101
4663
5647
5046
5445
5312
4221
5124
5103
4107
3489
4953
4930
4924
3953
4826
4818
4722
4676
4675
4231
4226
4560
4558
4127
4259

Moy PJ
184.29 33
17219 27
171.04 33
168.06 30
165.00 33
160.32 33
166.09 27
165.09 33
154.21 33
162.03 27
151.16 23
150.03 33
149.13 33
149.07 33
146.11 27
146.08 33
146.00 33
143.03 33
141.23 33
141.22 33
141.01 30
140.26 30
138.06 33
138.04 33
137.17 30
13712 31

HS
233
241
212
248
217
215
208
227
207
208
196
218
192
261
205
222
205
201
189
221
219
191
223
167
223
184

HT
644
577
598
588
566
588
535
527
541
569
514
593
508
516
490
548
514
545
492
504
530
473
513
456
604
465
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Francois Lefebvre
Jean Tasse
Jean-Marie Theriault
Yves Fortier

Gerard Thibault
Richard Shank

Alain Boyer

Claude Samuel
Claude Rheaume
Denis Michaud
Gerald De Seve
Yves Quenneville
Normand Dubois
Gaetan Gareau
Leopold Michaud
Normand Berthiaume
Leonard Lapointe
Jean-Jacques Rheaume
Mario Seguin
Armand Turgeon

144.02
143.24
143.06
141.32
141.11
140.17
140.15
138.26
138.23
134.06
133.14
132.08
132.03
130.26
124.03
123.19
122.23
122.21
121.10
115.09

27
33
33
33
33
20
24
29
27
27
26
33
33
33
12
33
30
24
18
33

3890
4743
4725
4685
4664
2817
3375
4028
3749
3624
3472
4364
4359
4316
1491
4078
3683
2949
2188
3804

206
220
201
219
193
181
212
199
203
217
185
177
184
209
157
194
191

LE ZOO
504
538
534
551
454
475
579
513
458
502
459
514
465
440
411
431
468

184 425

182
1585

451
401

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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Nicole Bigras
Murielle Fortin
Johanne Fortin
Marie-Reine Plouffe
Jannine Dufour
Carole De Cesare
Sylvie Rheaume
Ghislaine Cantin
Madeleine Rheaume
Diane Patoine
Monique Ducharme
Claude Bergeron
Jean-Guy Rheaume
Nicole Fortin

Cecile Bergeron
Nicole Belisle
Francoise Bergeron
Marie-Josee Marchand
Micheline Desgagnes
Suzanne Vermette
Lise Morin

Micheline Collerette

134.03
130.09
130.01
129.00
128.14
126.26
126.20
125.25
125.11
122.19
120.14
120.14
119.12
119.03
117.05
114.20
114.08
114.03
112.19
108.02
99.19

73.15

33
33
21
27
33
30
30
33
30
33
21
30
33
21
33
27
33
24
33
13
21
29

Page
4425
4299
2731
3483
4238
3806
3800
4150
3761
4045
2534
3614
3939
2502
3866
3098
3770
2739
3715
1406
2098

3

178
170
202
178
186
191
212
170
200
166
165
172
178
170
163
151
154
160
149
148
125

504
460
441
455
495
457
474
432
451
431
415
435
425
422
410
408
396
390
425
334
334

2132 91 251



